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Produktspecifikation

Artikelnumm

8568 Senast uppdaterad:

Benamning: Lappbalsam Mint plastfri
Varumarke: ATTITUDE

Antal i forp. 12 x85 G
Beskrivning

Med innovativa plastfria forpackningar gjorda helt av biologiskt
nedbrytbar kartong, tacklar ATTITUDE plastkrisen och héjer
ribban. Detta lappbalsam ar berikad med fuktgivande
ingredienser som olivolja, rik p& polyfenoler och vitamin E,
kanda for att halla huden smidig. Dess antioxidantformula
skyddar lapparna hela dagen lang. Du kommer att dlska den
lackra upplevelsen och den latta kylkédnslan som doften av
farsk mynta ger. Dessutom &r alla vara formulas EWG
VERIFIED, veganska och biologiskt nedbrytbara...svart att sla

ASTIC FRE
S PLASTIGN

ATTITUDE

det!
Lagertyp: Lagervara Min. hallbarhet: 90 dagar
Streckkod: 626232119800 Efter 6ppnande: 365 dagar
Moms: 25.00 % Datumformat:
Statistikkod: 33049900 Doft: MINT & CUCUMBER
Ursprungsland: Farg: WHITE
Produceras i: Canada Smak: N/A
Certifieringsorgan: EWG Utseende:

Forvaring: Forvara vid en temperatur under 32°C. Lat inte forpackningen komma i kontakt med vatten.
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Ingredienser

Helianthus annuus (solros) froolja, cocos nucifera (kokos) olja, butyrospermum parkii (shea) Smér, behenylbehenat,
helianthus annuus (solros) frévax, ricinus communis (ricin) fréolja, kokos-kaprylat/kaprat, polyhydroxi olea europaea (oliv)
fruktolja, euphorbia cerifera (candelilla) vax, mentha piperita (pepparmynta) olja*, rosmarinus officinalis (rosmarin) bladextrakt
kapryl/capric triglycerid, mentol, hydrolyserad majsstérkelse oktenylsuccinat, natriumsilisuccinat, oktenylsuccinat. *Innehaller

naturligt limonen

Anvandning

Applicera pa lapparna efter behov. ENDAST FOR EXTERN ANVANDNING.

Produktionsprocess

Allergener Naringsvéarde per 100g Ovriga naringsvéarden per 100 g
Gluten S Energi (kJ/kcal) Mineraler Vitaminer
Kraftdjur NEJ Kalcium (mg) N
.. Vitamin A (ug)
Agg NEJ Fett (9) Jan (mg) Ho
Fisk NEJ .
Jordné NEJ varav maéttat Kalium (mg) Tiamin (mg)
Sojabénor NEJ varav enkelomattat Fosfor (ug) Riboflavin (mg)
Miolk NE) M i Niacin (mg)
Mandel NEJ varav fleromat agnesium (mg) 9
Hasselnot NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnot NEJ .

Kolhydrat
Cashewnst  NEJ olhydrat (g) Jod (ug) Biotin (ug)
Pekannot NEJ varav sockerarter Zink (mg) Vitamin B12 (ug)
Paranot NEJ o
Pistage NEJ varav polyoler Koppar (mg) Vitamin C (mg)
Makadamia NEJ . Mangan (mg) Vitamin D (ug)
Selleri NEJ varav starkelse .
s Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

enap NS Fiber (g)

Sesamfron NEJ g Selen (ug) Vitamin K (ug)
Svavel/ NEJ ;

Protein
Lupin NEJ © Krom (ug) Folsyra (ug)
Blotdjur NEJ Salt (g) Molybden (ug) Pantotensyra (mg)




2, GIOFOOD
k‘\% DET NATURLIGA VALET

Markning

Ekologisk NEJ Vegan JA FSC JA Aggfri  JA
KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ
SOIL NEJ Halal NEJ Jordnotsfri - JA
USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri JA
Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjolkfri JA
Rattvisemarkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ
Rainforest A-cert  NEJ Glas forp. NEJ NOtfri JA
Konsumentférpackning

Artikelkod 8568 Forpmaterial Tube Made of Carton 0.0085g
Streckkod 626232119800 Forpmaterialvikt (g) 0.0085

Streckkodstyp UPC-E Forpfunktion

Forpackningsstorlek 85G Forptyp TB  Bytta

Nettovikt (kg) 0.021992 Jamf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.02 Jamf-enhet

Bredd (mm) 76 Datum-typ OBS Oppen burk-symbol
Djup (mm) 24 Datumformat

Hojd (mm) 95

Ytterforpackning

Artikelkod Forpmaterial Paper/carton

Streckkod 20626232119804 Forpmaterialvikt (g) 0.203

Streckkodstyp ITF-14 Forptyp BX Lada

Nettovikt (kg) 0.264 Datumformat mm/yyyy

Bruttovikt (kg) 0.320 Forpackningsantal 12

Bredd (mm) 131.00

Djup (mm) 91.00

Hojd (mm) 154.00

Transportférpackning

Artikelkod
Streckkod
Streckkodstyp
Nettovikt (kg)
Bruttovikt (kg)
Bredd (mm)
Djup (mm)
Hojd (mm)

Foérpmaterial
Forpmaterialvikt (g)

Forptyp
Forpackningsantal

Pall

Artikelkod
Streckkod
Streckkodstyp
Vikt (kg)
Bredd (mm)
Djup (mm)
Hojd (mm)
Antal kfp
Antal lav
Antal kfp / lav

GS1-128

800
1200

Foérpmaterial Tra
Forpmaterialvikt (g) 25000
Forptyp (mm) Pall 800x1200




